
 

 
 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a 

doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 3. 7. 2020 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho 

dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: V harmonogramu provádění stavby, který je přílohou Zadávací dokumentace, je 

pro osazení kolejnic v rozsahu celé stavby uvedena lhůta 13. 10. - 09. 11. 2020. Dovolujeme se 

zadavatele dotázat, jak je vyřešena koordinace s dodavatelem stavebních prací, který 

souběžně stavbu realizuje tak, aby byly zabezpečeny podmínky pro možnost montáže kolejnic 

a následně regálů (vytvrdnutí podlahy, podlaha bez přebytečné vlhkosti, apod.), popřípadě si 

dovolujeme požádat o doby realizace provádění jednotlivých pater. 

Odpověď zpracovatele PD:  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE SVK PK - REGÁLY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

 CN/76/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2864/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P19V00000369 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7318.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/173125 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291636-2020:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00078077 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Daniel Bechný - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Petřík       

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL: 
stepanka.hamatova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

Výzva: 25. výzva IROP – KNIHOVNY 
 Prioritní osa IROP: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí 
 Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007558 
 



 

 
 

 

 

Předpokládá se zahájení prací 13. 10. 2020. Bude ovšem nutné dodržet zejména nejzazší 

termín ukončení prací stanovený v harmonogramu. Harmonogram přiložený k tomuto 

vysvětlení obsahuje předpokládaný průběh prací tak, aby byly dodrženy technologické lhůty 

(viz příloha). 

Dotaz č. 2: Dle harmonogramu, který je přílohou Zadávací dokumentace, je uvedeno 

dokončení regálů na 23. 02. 2021, přičemž dokončení a předání celého Díla je uvedeno na 24. 

02. 2021. Dovolujeme se zadavatele dotázat, jak je vyřešena koordinace s dodavatelem 

stavebních prací, který souběžně stavbu realizuje tak, aby byly zabezpečeny podmínky pro 

možnost montáže regálů a dokončení stavby, popřípadě si dovolujeme požádat o doby 

realizace provádění jednotlivých pater z důvodu, aby nedošlo ke kolizi provádění dodavatele 

stavební části díla a dodavatele regálových systémů v jednotlivých podlažích. 

Odpověď zpracovatele PD:  

Koordinace a předpokládaný průběh prací je obsažen buď v přiloženém harmonogramu prací 

(viz příloha), případně v Zadávacích podmínkách. Termín dokončení a předání Díla je navázán 

na další průběh celého projektu a navazuje na něj jak kolaudace stavby, tak stěhování apod. 

 

Dotaz č. 3: V závislosti na koordinaci prací na stavbě, bude ze strany stavby poskytnuta 

součinnost v podobě zapůjčení výtahu pro montáž regálové technologie v jednotlivých 

podlažích nebo manipulační techniky pro vykládku regálů? 

Odpověď zpracovatele PD:  

Ne, v době montáže nebude výtah k dispozici. Stejně tak nebude k dispozici manipulační 

technika pro vykládku regálů. Náklady spojené s manipulací musí být započteny do ceny Díla. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Přílohy: Harmonogram prací (20 07 07_Depozitář SVK PK_HMG SoD D3 – regály) 

V Plzni 8. 7. 2020 

Mgr. Aneta Švambergová 

administrátor 



 

 
 

 

 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 

  


		2020-07-09T12:41:52+0200
	Aneta Švambergová




